PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
150301 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DE PREVISION SOCIAL

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:22:31
01

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacién N°24 N° 309 N° 303 N°© 325 N° 452 N° 634
21-01-2025 | 09-04-2025 | 08-04-2025 | 09-04-2025 | 14-05-2025 | 24-06-2025
TOTAL INGRESOS -185.050 284.342 600.000
09 APORTE FISCAL -185.050 202.632 600.000
01 Libre -185.050 202.632 600.000
15 SALDO INICIAL DE CAJA 81.710
TOTAL GASTOS -185.050 284.342 600.000
21 GASTOS EN PERSONAL -95.270 95.270
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -77.354 385.000
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -95.270 -385.000 600.000
03 A Otras Entidades Publicas
001 Fondo para la Educacion Previsional
08 A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas -95.270 -385.000 600.000
002 Fondo para la Educacion Previsional -95.270 -385.000 600.000
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -12.426
04 Mobiliario y Otros -287
06 Equipos Informaticos -2.435
07 Programas Informaticos -9.704
34 SERVICIO DE LA DEUDA 284.342
07 Deuda Flotante 284.342



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0024_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0309_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0303_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0325_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0452_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0634_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

150301 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DE PREVISION SOCIAL

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:22:31
22

Sub

Ite

Asi

SubA

Ver Decreto

Ver Decreto

Denominacion N° 705
03-07-2025

N° 899
11-09-2025

09

15

21

22
24

29

34

01

03

08

04

06

07

07

001

002

TOTAL INGRESOS
APORTE FISCAL
Libre

TOTAL GASTOS

Mobiliario y Otros
Equipos Informaticos

Programas Informaticos

Deuda Flotante

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 383.500
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

Fondo para la Educacion Previsional

A Instituciones Privadas Ejecutoras de Politicas Publicas
Fondo para la Educacion Previsional

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA

383.500
383.500
383.500

383.500

-86.000
-86.000
86.000
86.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0705_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0899_TR.pdf

	template_Table
	template_Table

