## PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

## Moneda Nacional - Miles de Pesos 150301 PROGRAMA: SUBSECRETARÍA DE PREVISIÓN SOCIAL

Fecha : 23/10/2025

Hora : 10:22:31

Página : 1

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 24 21-01-2025	Ver Decreto N° 309 09-04-2025	Ver Decreto N° 303 08-04-2025	Ver Decreto N° 325 09-04-2025	Ver Decreto N° 452 14-05-2025	Ver Decreto N° 634 24-06-2025
			TOTAL INGRESOS	-185.050		00 01 2023	0 01 2023	284.342	
09			APORTE FISCAL	-185.050				202.632	
	01		Libre	-185.050				202.632	600.000
15			SALDO INICIAL DE CAJA					81.710	
			TOTAL GASTOS	-185.050				284.342	600.000
21			GASTOS EN PERSONAL	-95.270		95.270			
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	-77.354			385.000		
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES			-95.270	-385.000		600.000
	03		A Otras Entidades Públicas						
		001	Fondo para la Educación Previsional						
	08		A Instituciones Privadas Ejecutoras de Políticas Públicas			-95.270	-385.000		600.000
		002	Fondo para la Educación Previsional			-95.270	-385.000		600.000
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	-12.426					
	04		Mobiliario y Otros	-287					
	06		Equipos Informáticos	-2.435					
	07		Programas Informáticos	-9.704					
34			SERVICIO DE LA DEUDA					284.342	
	07		Deuda Flotante					284.342	

## PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

## Moneda Nacional - Miles de Pesos 150301 PROGRAMA: SUBSECRETARÍA DE PREVISIÓN SOCIAL

Fecha : 23/10/2025

Hora : 10:22:31

Página : 2

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 705 03-07-2025	Ver Decreto N° 899 11-09-2025		
			TOTAL INGRESOS	383.500			
09			APORTE FISCAL	383.500			
	01		Libre	383.500			
15			SALDO INICIAL DE CAJA				
			TOTAL GASTOS	383.500			
21			GASTOS EN PERSONAL				
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	383.500			
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
	03		A Otras Entidades Públicas		-86.000		
		001	Fondo para la Educación Previsional		-86.000		
	08		A Instituciones Privadas Ejecutoras de Políticas Públicas		86.000		
		002	Fondo para la Educación Previsional		86.000		
29			ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS				
	04		Mobiliario y Otros				
	06		Equipos Informáticos				
	07		Programas Informáticos				
34			SERVICIO DE LA DEUDA				
	07		Deuda Flotante				